
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 18.12.2012 г. № 685-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О «Протесте прокурора  
Свердловской области на  
статьи 31, 44, 57 Устава  
Свердловской области   
(ред. от 20.06.2012)» 
 

Рассмотрев протест прокурора Свердловской области на статьи 31, 44, 

57 Устава Свердловской области, Законодательное Собрание Свердловской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать протест прокурора Свердловской области на статьи 31, 44, 57 

Устава Свердловской области необоснованным.   

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21п-мн 


